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TIEDOTE 28.3.2009 

julkaisuvapaa heti 

Pytingissä 13 850 kävijää kahden messupäivän jälkeen –  
KouluTIMPURI –kisan voitti Eetu Hautaluoma Seinäjoen lyseosta 
 
Pytinki-messut keräsivät runsaasti rakentamisesta, remontoinnista ja sisustamisesta kiinnostuneita 
kävijöitä. Kahden päivän aikana Pytinki-messuihin on tutustunut jo 13 850 kävijää, perjantaina 
4 100 ja lauantaina 9 750 vierasta.  
 
Näytteilleasettajat kiittelivät kävijöiden osoittamaa kiinnostusta rakentamiseen, remontointiin ja 
sisustamiseen liittyvissä kysymyksissä. - Pytingissä kävijät ovat aktiivisia ja kiinnostuneita 
saamaan tietoa järkevistä ratkaisuista ja vaihtoehdoista. Kontakteja saa täältä niin paljon, että 
niiden parissa riittää työtä moneksi kuukaudeksi messujen jälkeen, näytteilleasettajat kertovat. 
 
Varsinkin naispuoliset messuvieraat kiittelivät Sisustusvintin tarjontaa, jossa on näytteilleasettajina 
alan yrityksiä ja sisustussuunnittelijoita. Sisustusvintissä järjestetään myös Koulutuskeskus Sedun 
työnäytöksiä ja sisustuskilpailu, jossa 6 huoneesta voi äänestää mielestään parasta sisustusta. 
Kilpailun tulos ratkeaa messusunnuntaina. 
 
Lauantaina käytiin myös vauhdikas KouluTIMPURI –loppukilpailu, jossa peruskoululaiset mittelivät 
puukäsityötaidoissa. Vuoden KouluTIMPURI -tittelin voitti Eetu Hautaluoma Seinäjoen Lyseosta. 
Toiseksi tiukassa kilpailussa sijoittui Jami Rintatalo Kauhajoen yhteiskoulusta ja kolmanneksi 
Joona Lautamaja Seinäjoen yhteiskoulusta. Kaiken kaikkiaan loppukilpailuun osallistui kaksitoista 
kilpailijaa eri kunnista. - Kilpailu oli erittäin kovatasoinen ja tasainen. Kilpailijat olivat reipashenkisiä 
ja heillä oli hyvä henki päällä, kertoo kisan juontanut Remontti-Reiska Jorma Piisinen.  
 
Remontti-Reiska Jorma Piisinen jatkoi kylpyhuoneen rakentamisen näytöslavalla. Kylpyhuoneen 
rakentaminen jatkuu läpi messujen huipentuessa sunnuntaina kylpyhuoneen sisustamiseen 
kauniiksi Pentikin kevään tuotteilla sisustustoimittaja Laura Ruoholan juontaessa. 
 
Messut jatkuvat vielä sunnuntaina, jolloin ratkeaa mm. Sisustuskilpailun voittajahuone.  
 
PYTINKI-messuja voi seurata messupäivien aikana myös netissä www.pytinki.fi ja www.ilkka.fi  

Messut avoinna: sunnuntaina 29.3. klo 10-17 
 Ohjelma ja näytteilleasettajaluettelo nähtävissä: www.pytinki.fi  
 
Messut järjestää Etelä-Pohjanmaan Pytinki Oy yhteistyössä E-P:n Rakennustaitosäätiön, E-P:n 
rakennusmestarit- ja insinöörit AMK ry:n ja E-P:n rakennusinsinöörit- ja arkkitehdit RIA ry:n kanssa. 
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